Кировское областное государственное профессиональное

образовательное автономное учреждение

 «Орлово-Вятский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ № 11-с

от 15 августа 2025 года

О приеме в колледж в 2025 году

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2025 года по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования - программам подготовки специалистов среднего звена по укрупненной

группе направлений подготовки и специальностей (профессий) за счет средств

областного бюджета:

1.1.  По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

 на базе основного общего образования

№ п/п Ф.И.О. обучающегося

1.  Аникина Анна Денисовна

2.  Бритвина Мария Максимовна

3.  Вычегжанина Анна Евгеньевна

4.  Гмызина Анастасия Александровна

5.  Демакова Диана Михайловна

6.  Доценко Алина Андреевна

7.  Конькова Арианна Владимировна

8.  Кутсар Любовь Николаевна

9.  Липатникова Вита Леонидовна

10.  Марьина Анастасия Сергеевна

11.  Мокрецов Иван Алексеевич

12.  Мокрецов Илья Алексеевич

13.  Овчаренко Мария Николаевна

14.  Пасынкова Софья Игоревна

15.  Решетова Алина Евгеньевна

16.  Чанышева София Наильевна

17.  Штина Виктория Олеговна

18.  Щебенева Виктория Александровна

19.  Якимова Арина Ивановна

 на базе среднего общего образования

№ п/п Ф.И.О.

1.  Дубровина Алина Александровна

2.  Змеева Анастасия Сергеевна

3.  Сысолятина Анна Анатольевна

1.2. По специальности 49.02.01 Физическая культура

 на базе основного общего образования

№ п/п Ф.И.О.

1.  Изместьев Данил Юрьевич

2.  Кузнецов Артём Валерьевич

3.  Потапова Юлия Александровна

4.  Рослякова Полина Ивановна

5.  Устюжанин Максим Андреевич

6.  Хапиков Илья Валерьевич

7.  Червякова София Андреевна

8.  Чернышова Диана Дмитриевна

 на базе среднего общего образования

№ п/п Ф.И.О.

1.  Шишкина Алина Сергеевна

1.3. По специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность

 на базе основного общего образования

№ п/п Ф.И.О

1.  Аплатова Анжелла Сергеевна

2.  Бакин Никита Романович

3.  Баталова Карина Рамилевна

4.  Глушкова Эльвира Геннадьевна

5.  Демакова Алена Александровна

6.  Дерябин Данила Денисович

7.  Казаковцева Ульяна Алексеевна

8.  Костина Анастасия Сергеевна

9.  Краева Виолетта Сергеевна

10.  Кривошеина Вероника Юрьевна

11.  Кузнецова Ксения Сергеевна

12.  Кучкова Полина Демьяновна

13.  Малкова Владлена Артемовна

14.  Меньков Владислав Олегович

15.  Меркулов Глеб Алексеевич

16.  Овдиенок Матвей Владимирович

17.  Одинцов Андрей Сергеевич

18.  Перваков Артем Леонидович

19.  Пипигина Амалия Олеговна

20.  Половников Тимофей Иванович

21.  Русских Ульяна Дмитриевна

22.  Рябова Карина Алексеевна

23.  Сафина Лилия Маратовна

24.  Толмачева Александра Евгеньевна

25.  Халилов Ярослав Рашадатович

26.  Чистякова Арина Александровна

27.  Шишкин Данил Александрович

28.  Шумилова Виктория Юрьевна

29.  Юферева Кристина Эдуардовна

 на базе среднего общего образования

№ п/п Ф.И.О.

1. Кусков Роман Николаевич

2. Пупышев Никита Андреевич

1.4. По специальности 21.02.19 Землеустройство

 на базе основного общего образования

№ п/п Ф.И.О

1.  Абрамов Никита Андреевич

2.  Даровских Матвей Сергеевич

3.  Ершов Егор Николаевич

4.  Ефремов Даниил Леонидович

5.  Журавлев Владимир Сергеевич

6.  Ившин Денис Александрович

7.  Колчев Платон Владимирович

8.  Кондратьев Алексей Леонидович

9.  Кононов Никита Евгеньевич

10.  Копанев Григорий Михайлович

11.  Кротов Станислав Эдуардович

12.  Лузянин Иван Александрович

13.  Малков Андрей Валерьевич

14.  Минин Максим Алексеевич

15.  Молчанов Данил Александрович

16.  Перминов Михаил Александрович

17.  Писпанен Даниил Алексеевич

18.  Родыгин Алексей Сергеевич

19.  Сарычев Вячеслав Сергеевич

20.  Селезенева Алина Андреевна

21.  Шарапов Артем Сергеевич

22.  Шнайдер Степан Андреевич

23.  Щелчков Кирилл Сергеевич

 на базе среднего общего образования

№ п/п Ф.И.О.

1. Ковязин Иван Андреевич

2. Семёновых Валерия Максимовна

1.5. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

 на базе основного общего образования

№ п/п Ф.И.О

1.  Гребенкин Данил Кириллович

2.  Игошина Анастасия Васильевна

3.  Кузнецов Иван Николаевич

4.  Куимова Жанна Дмитриевна

5.  Лосева Валерия Романовна

6.  Осинникова Алеся Максимовна

7.  Попова Юлия Михайловна

1.6. По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

 на базе основного общего образования

№ п/п Ф.И.О.

1.  Богомолова Елизавета Алексеевна

2.  Гомонова Анжела Александровна

3.  Дресвянникова Софья Владимировна

4.  Запорожская Софья Александровна

5.  Козина Алена Игоревна

6.  Савельева Мария Павловна

7.  Сысолятина Анна Сергеевна

8.  Фёдоровых Екатерина Михайловна

9.  Фокина Вероника Геннадьевна

2. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2025 года по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования - программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих за счет средств областного бюджета

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного

общего образования с нормативным сроком обучения 1 г. 10 мес.

№п/п ФИО

1.  Ашихмин Иван Денисович

2.  Игнатов Максим Артемович

3.  Исупов Дмитрий Николаевич

4.  Кириллов Тимур Фларитович

5.  Коновалов Артём Александрович

6.  Краснопёров Ярослав Алексеевич

7.  Машковцев Данил Александрович

8.  Морогов Артур Владимирович

9.  Островский Константин Александрович

10.  Пономарев Вадим Вячеславович

11.  Русских Артём Дмитриевич

12.  Сидоров Дмитрий Алексеевич

13.  Тюлькин Артём Денисович

14.  Чеченев Михаил Юрьевич

15.  Шихов Егор Владимирович

Директор колледжа         Г.А. Тюфякова

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное автономное учреждение

 «Орлово-Вятский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ № 13-с

от 18 августа 2024 года

О приеме в колледж в 2025 году

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2024 года по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования - программам

подготовки специалистов среднего звена по укрупненной группе направлений подготовки

и специальностей (профессий) за счет средств областного бюджета

1.1. По специальности 49.02.01 Физическая культура следующих абитуриентов:

 на базе основного общего образования

1. Шустикову Ксению Сергеевну

Директор колледжа         Г.А. Тюфякова

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное автономное учреждение

«Орлово-Вятский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ № 16-с

г. Орлов         19.08.2025 года

О приеме в колледж в 2025 году

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2024 года по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования - программам подготовки специалистов среднего звена по укрупненной группе

направлений подготовки и специальностей (профессий) за счет средств областного

бюджета

3.1. По специальности 21.02.19 «Землеустройство» следующих абитуриентов:

 на базе основного общего образования:

1 Демин Владислав Александрович

Директор колледжа       Г.А. Тюфякова

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное автономное учреждение

«Орлово-Вятский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ № 17-с

г. Орлов         20.08.2025 года

О приеме в колледж в 2025 году

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2024 года по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования - программам подготовки специалистов среднего звена по укрупненной группе

направлений подготовки и специальностей (профессий) за счет средств областного

бюджета

1.1. По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих

абитуриентов:

 на базе основного общего образования:

1 Огородникова Анастасия Алексеевна

Директор колледжа       Г.А. Тюфякова

Кировское областное государственное профессиональное

образовательное автономное учреждение

«Орлово-Вятский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ № 18-с

г. Орлов          22.08.2025

года

О приеме в колледж в 2025 году

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2024 года по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования - программам подготовки специалистов среднего звена по укрупненной группе

направлений подготовки и специальностей (профессий) за счет средств областного

бюджета

4.1. По специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих

абитуриентов:

 на базе основного общего образования:

1 Масленникова Ксения Александровна

Директор колледжа        Г.А. Тюфякова